
       PRITARTA: 

       Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ 

       Įstaigos tarybos nutarimu 

       2024 m. sausio 12 d.  

       Protokolo Nr. 1 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ 

       Direktoriaus 2024 m. sausio 15 d. 

       Įsakymu Nr. V-15 

 

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 



TURINYS 

 

I.  VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ PRISTATYMAS................................................................................................................... 3 

II.  ĮSTAIGOS VEIKLOS ANALIZĖ ........................................................................................................................................................................ 7 

Svarbiausi pasiekimai 2023 metais ................................................................................................................................................................. 7 

            2023 metų programos įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG ........................................................................................................................ 13  

Didžiausios problemos, su kuriomis susidūrė įstaiga 2023 metais ............................................................................................................... 14 

III. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2024 METAMS ................................................................................................................................. 16  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ PRISTATYMAS 

 

Lopšelis-darželis „Pasaka“ Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinė, pelno nesiekianti ugdymo įstaiga. Savo veiklą grindžia Lietuvos 

Respublikos Konstitucija, Švietimo ir kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Švietimo ir mokslo 

ministerijos bei steigėjo norminiais teisės aktais, įsakymais, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimais, kitais teisės aktais ir lopšelio-

darželio Nuostatais. Veikla organizuojama vadovaujantis  patvirtintu 2021-2025 m. strateginiu planu, metiniu veiklos planu, ikimokyklinio ugdymo 

programa, priešmokyklinio ugdymo bendrąja programa, metiniais ugdymo planais ir kt. 

Įstaigos pavadinimas – Vilniaus lopšelis-darželis „Pasaka“. 

Steigėjas – Vilniaus miesto savivaldybė. 

Teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Teisinis statusas – juridinis asmuo. 

Identifikavimo kodas – 190021917.   

Tipas, švietimo įstaigos grupė – Lopšelis-darželis, ikimokyklinio ugdymo mokykla. 

Pagrindinės veiklos rūšys – ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas.  

Ugdymo forma – dieninė. 

Mokomoji kalba – lietuvių kalba. 

Įsteigimo data – 1967-07-14. Vilniaus lopšelis-darželis Nr.103 įsteigtas Vilniaus miesto Vykdomojo komiteto 1967-07-14 potvarkiu Nr.388. 1997-

03-25 Vilniaus miesto tarybos sprendimu Nr.230 įstaigai suteiktas pavadinimas Vilniaus lopšelis-darželis „Pasaka“. 

2019-01-21 priskirtas trijų grupių filialas. 

Adresas – Žirmūnų 110, LT-09123 Vilnius. Filialo adresas: Žirmūnų g. 92,  LT-09122 Vilnius. 

Telefonas – 8(5) 277 5839. 

El. paštas – rastine@pasaka.vilnius.lm.lt 

Interneto svetainė – www.pasaka.vilnius.lm.lt 

http://www.pasaka.vilnius.lm.lt/


Vaikų, grupių skaičius, pedagogų skaičius, kiti bendrieji duomenys apie lopšelį-darželį „Pasaka“ 2024 m. sausio 1 dienai: 

 Įstaigoje veikia priešmokyklinio ugdymo grupės, ankstyvojo ugdymo grupės, ikimokyklinio ugdymo grupės. Vaikai priimami į lopšelį-

darželį vadovaujantis Vilniaus m. savivaldybės tarybos patvirtintu „Vaikų priėmimo į Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigas“ tvarkos aprašu. Įstaigoje veikia 14 grupių. 11 grupių yra pagrindiniame pastate, adresu Žirmūnų g. 110, Vilnius bei 3 grupės filiale, adresu 

Žirmūnų g. 92, Vilnius. 2023 m. rugsėjo 1 d. sukomplektuotos 3 ankstyvo amžiaus grupės (2-3 metų vaikams), 7 ikimokyklinio ugdymo grupės, 2 

priešmokyklinio ugdymo grupės (5-7 m.), 1 Valdorfo metodo grupė (3-7 m.), 1 Montessori metodo elementus taikanti grupė (3-7 m.). Grupės 

komplektuojamos atsižvelgiant į vaikų amžių, šeimos pageidavimus, metodų reikalavimus, todėl: 

✓ Montessori ir Valdorfo grupes lanko mišraus amžiaus vaikai; 

✓ kitos grupės komplektuojamos  vieno amžiaus vaikų. 

2024 m. sausio 1 d. duomenimis lopšelį-darželį „Pasaka“ lankė 264 vaikų:  

✓ lopšelio grupes – 45 vaikai; 

✓ darželio grupes – 169 vaikai;  

✓ priešmokyklinio ugdymo grupes – 50 vaikų.  

 

Grupės pagrindiniame pastate, adresu Žirmūnų g. 110, Vilnius 

Grupės 

pavadinimas 

Voveriukai  Pabiručiai 

 

Žirniukai Bitelės Nykštukai Boružiukai Šnekučiai Gudručiai  Drugeliai  Valdorfo  Montessori  

Vaikų 

amžius 

metais 

3-4 3-4 4-5 4-5 5-6 5-6 5-6 6-7 6-7 3-7 3-7 

Vaikų 

skaičius 
20 22 19 19 19 19 20 20 19 21 21 

 

 

 

 



Grupės filiale, adresu Žirmūnų g. 92, Vilnius 
Grupės 

pavadinimas 

Kiškučiai Ežiukai  Saulutės  

Vaikų 

amžius 

metais 

2-3 2-3 2-3 

Vaikų 

skaičius 
15 15 15 

 

Įstaigoje dirba 22 mokytojai, dirbantys pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 4 mokytojai, dirbantys pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, 1 meninio ugdymo mokytojas, 1 fizinio ugdymo mokytojas, 1 logopedas, 1 socialinis pedagogas, 1 specialusis pedagogas, 1 psichologo 

asistentas.  

 

Pedagoginio personalo kvalifikacija 

Viso pedagogų 

(įskaitant pagalbos 

vaikui specialistus) 

skaičius 

Pedagogai, 

neturintys mokytojo  

kvalifikacijos 

Pedagogai, turintys 

mokytojo 

kvalifikaciją 

Vyr. mokytojai Metodininkai Ekspertai 

34 6 29 9 7 0 

Pastaba: pedagogai, neturintys mokytojo kvalifikacijos studijuoja vaikystės pedagogiką.  

 

 Lopšeliui-darželiui vadovauja direktorius, kuris skiriamas į pareigas ir atleidžiamas iš jų Lietuvos Respublikos darbo kodekso ir kitų 

teisės aktų nustatyta tvarka. Direktoriaus funkcijas reglamentuoja lopšelio-darželio nuostatai ir pareigybių aprašai.  

 

Kiti bendrieji duomenys apie  įstaigą 

Ikimokyklinis ugdymas organizuojamas vadovaujantis ikimokyklinio ugdymo programa. Siekiant padėti pedagogams 

įgyvendinti Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų aprašą (2014), pedagogai vadovaujasi Rekomendacijomis ikimokyklinio ugdymo pedagogui 

https://smsm.lrv.lt/web/lt/smm-svietimas/svietimo-sistema-ikimokyklinis-ugdymas/ikimokyklinio-ugdymo-programa?lang=lt


„Žaismė ir atradimai“. Rekomendacijose ikimokyklinio ugdymo pedagogui į ugdymą žvelgiama iš vaiko perspektyvos – vaikas pripažįstamas kaip 

savo poreikius, interesus bei patirtį turinti individualybė, gebanti autentiškai mokytis ir kaupti patirtį dialoginėje sąveikoje su pedagogu ir kitais 

vaikais. Priešmokyklinis ugdymas organizuojamas pagal atnaujintą Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. Nr. V-1269. Priešmokyklinio ugdymo grupėse vykdoma Tarptautinė emocijų ir elgesio 

problemų prevencijos programa „Zipio draugai“. 

Įstaigoje praktiką atlieka studentai iš Vytauto Didžiojo universiteto ir Vilniaus kolegijos bei Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo 

centro mokiniai.  

Įstaigoje įgyvendinami ilgalaikiai Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ projektai: 

✓ sveikatingumo ugdymo projektas „Sveikatos stiprintojai“; 

✓ muzikinio ugdymo projektas „Šoku, groju ir dainuoju“; 

✓ gamtos pažinimo ir aplinkosauginio ugdymo projektas „Gamtos saugotojai“; 

✓ kūrybiškumo ugdymo projektas „Spalvų vaivorykštė“; 

✓ STEAM projektas „Tyrinėju – atrandu“.     

 

Misija – užtikrinti valstybės bei  savivaldybės deleguotų funkcijų ir įstaigos veiklos prioritetų įgyvendinimą, garantuojantį laisvos, 

kritiškai mąstančios, atsakingos asmenybės vystymą(si). 

Vizija – atvira ir lanksti besikeičiančiame kultūriniame socialiniame kontekste kartu ištikima tradicijoms įstaiga, kurianti į vaiko poreikius 

orientuotą šiuolaikišką aplinką, teikianti kokybišką priežiūrą, ugdymą(si); bendruomenės narių santykiai grindžiami pozityviu bendravimu ir 

bendradarbiavimu.  

Įstaigos bendruomenė vadovaujasi šiais pagrindiniais įsitikinimais ir principais:  

✓ Atvirumas kitokiam požiūriui, pozityvioms iniciatyvoms, dialogui, bendradarbiavimui, naujovėms. 

✓ Kūrybingumas generuojant vertingas idėjas ir jas įgyvendinant, iššūkius vertinant kaip naujas galimybes savo sėkmei kurti. 

✓ Atsakomybė už savo veiksmus, moralumas, aktyvus rūpinimasis ne tik savimi, bet ir savo aplinka, bendruomene.  



✓ Pagarbus ir atviras, pasitikėjimu grįstas bendravimas.  

Prioritetinės organizacijos veiklos kryptys: 

✓ Siekis, kad įstaigą lankantis vaikas augtų orus, smalsus, sveikas, kuriantis, sėkmingai besiugdantis.  

✓ Siekimas bendruomenės narių nuolatinio mokymosi, kuris laiduotų sėkmingą buvimą besikeičiančioje visuomenėje.  

✓ Modernios ir saugios edukacinės aplinkos nuoseklus kūrimas.  

 

II. ĮSTAIGOS VEIKLOS ANALIZĖ 

 

Tikslai 2023 metams: 

✓ Kokybiškas ugdymas; 

✓ šeimos ir mokyklos bendravimas ir bendradarbiavimas ugdymo procese; 

✓ vaikų ugdymąsi skatinanti aplinka.  

 

SVARBIAUSI PASIEKIMAI 2023 METAIS  

✓ Vilniaus lopšelis-darželis „Pasaka“ pasirašė bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigomis „Pasaka“, Vilniaus 

paslaugų verslo profesinio mokymo centru. Tęsiamas bendradarbiavimas su VŠĮ „Mažieji šnekučiai“, Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla, Vilniaus lopšeliu-darželiu „Žirmūnėliai“, Vilniaus kolegija pedagogikos fakultetu, Vilniaus miesto savivaldybės centrinės 

bibliotekos „Saulutės“ skyriumi.  

✓ Nuo 2023 m. rugsėjo, optimizavus patalpų erdvę, praplėstas neformaliojo ugdymo veiklų pasirinkimas – organizuojamas keramikos būrelis.  

✓ Įstaigos koridoriuje įrengta vaikų biblioteka.  

✓ Dalijantis patirtimi rengiami pranešimai Vilniaus miesto, respublikos lygmeniu: Vilniaus lopšelio-darželio „Žilvinėlis“ metodinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų konferencijoje „Vaikai augalų pasaulyje: vaistingųjų augalų pažinimas, auginimas ir 

tyrimai žaliosiose edukacinėse erdvėse“ skaityti pranešimai „Vaikų gamtamokslinio ugdymo galimybės žaliosiose edukacinėse erdvėse“, 



„Projektas „Auginu, sodinu mėtą“, Vilniaus lopšelio-darželio „Atžalėlės“ praktinės patirties sklaidos renginyje „Aktyviai judi – save 

atrandi“ skaitytas pranešimas „Vaikų fizinės sveikatos stiprinimas Vilniaus lopšelyje-darželyje „Pasaka“. 

✓ Įstaigoje pedagoginę praktiką atliko 3 Vytauto Didžiojo universiteto studentai, 6 Vilniaus kolegijos studentai, 2 mokinių grupės – būsimi 

mokytojo, dirbančio pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo programą, padėjėjai iš Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo 

centro.  

✓ Dalyvaujant darnaus vystymosi įgūdžių programoje „Darni mokykla“ už įgyvendintas veiklas įstaiga apdovanota Žaliuoju diplomu.  

✓ Dalyvaujant Vilniaus miesto savivaldybės švietimo įstaigų Žaliųjų edukacinių erdvių konkurse įstaiga apdovanota „Žaliųjų edukacinių 

erdvių startuolis“ nominacija.   

 

Įstaigos organizuoti projektai:  

✓ Bendradarbiaujant su Vilniaus lopšeliu-darželiu „Molinukas“, Markučių lopšeliu-darželiu įgyvendintas Vilniaus lopšelių-darželių 

„Pasaka“, „Molinukas“, Markučių lopšelio-darželio meninis edukacinis projektas „Muzikinis spektras“. Svečių teisėmis dalyvavo Vilniaus 

lopšelis-darželis „Vėtrungė“; 

✓ Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ilgalaikis ekologinis projektas „Auginu, sodinu mėtą“;  

✓ Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projektas, skirtas pasaulinei dauno sindromo dienai paminėti „Skirtingos 

kojinės mūsų draugams“;  

✓ Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų piešinių paroda, skirta kovo mėnesiui – sąmoningumo mėnesiui be 

patyčių „Draugystė mus vienija“. Piešinius eksponuojant bendradarbiauta su Vilniaus miesto savivaldybės centrine biblioteka, skaitytojų 

aptarnavimo skyriumi ir Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla; 

✓ Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM projektas „Kuriu Užgavėnių kaukę“.  

 

Vykdomi ilgalaikiai projektai, programos:  

✓ LTOK ir RIUKKPA projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“; 



✓ Lietuvos futbolo federacijos ir Masinio futbolo asociacijos ilgalaikės vaikų futbolo vystymosi programos „Sugražinkime vaikus į 

stadionus“ projektas „Futboliukas“; 

✓ tęstinė lankstumo, ištvermės, streso valdymo programa „Sveika ateitis – animacinė mankšta“; 

✓ UEFA ir Disney programa „Playmakers“; 

✓ VŠĮ „Tikra mityba“ socialinės atsakomybės projektas „Sveikatiada“;   

✓ darnaus vystymosi įgūdžių programa „Darni mokykla“; 

✓ parengta Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ 2023-2024 m. m. Patyčių, smurto prieš vaikus, krizinių situacijų valdymo  prevencijos 

programa; 

✓ įgyvendinama Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ sveikatos stiprinimo  programa „Aktyviai ir sveikai“ 2022-2027 m. lopšelis-darželis 

įtrauktas į sveikatą stiprinančių mokyklų tinklą. 

 

Telkiant bendruomenę organizuoti ir įgyvendinti vaikų, pedagogų, tėvų, bendruomenės renginiai:  

✓ Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų (globėjų) ir pedagogų kūrybinių darbų paroda „Dovana Vilniui“; 

✓ akcija, skirta pasveikinti Vilnių su gimtadieniu „Pasveikink Vilnių šokant“ bendradarbiaujant Vilniaus ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

Neries metodiniam būreliui, vaikams, tėvams, pedagogams;  

✓ socialinės iniciatyvos „Ekodaiktai.LT“ organizuotas projektas-konkursas „Kamštelių vajus“ bendradarbiaujant vaikui, tėvams, mokytojui;   

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ velykinė vaikų piešinių paroda „Velykų margučiai“ bendradarbiaujant su Vilniaus miesto savivaldybės 

centrine biblioteka, Justiniškių filialu;   

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ vaikų piešinių paroda ,,Velykinis margutis“ bendradarbiaujant su Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinės bibliotekos Justiniškių skyriumi; 

✓ Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų, pedagogų kūrybinių darbų virtuali paroda „Velykinis zuikis 

2023“; 



✓ Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių, mokytojų, tėvų(globėjų) virtuali kūrybinių darbų paroda ,,Ridenu 

margutį margą“ bendradarbiaujant „Pabiručiai“ grupės vaikams, tėvams, mokytojams;  

✓ Tarptautinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų, pedagogų kūrybinių darbų virtuali paroda „Velykos arbatos 

puodelyje“;  

✓ Respublikinė priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo įstaigų  vaikų,  pedagogų, ugdytinių tėvų/globėjų kūrybinių darbų/nuotraukų  

paroda ,,Žaismingas STEAM margutis“; 

✓ parengtas Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ vaikų ir mokytojų spektaklis įstaigos bendruomenei, „Neries“ metodiniam būreliui, Vilniaus 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoms „Snieguolė ir nykštukai“ bendradarbiaujant įstaigos darbuotojams;  

✓ Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų ir tėvų/globėjų  kūrybinis projektas ,,Steam dubenėliai Kaziuko 

mugei“;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ akcija „Padovanok paukščiui naujus namus“ bendradarbiaujant vaikui, tėvams, įstaigos darbuotojams;  

✓ edukacinė valandėlė ,,Rūšiuoju atliekas“ bendradarbiaujant su socialiniais partneriais Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla;  

✓ kūrybinių darbų paroda „Mano šeima“ „Gudručiai“ grupės vaikams, tėvams, mokytojams; 

✓ Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų ir tėvų Steam kūrybinių darbų paroda ,,Vabaliukų viešbutis“;   

✓ Respublikinis ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų ir mokytojų bei socialinių partnerių projektas „Ir 

akmenukas turi širdį“;  

✓ Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų (globėjų) ir pedagogų virtuali piešinių ir kūrybinių darbų paroda „Kai 

užaugsiu, aš būsiu...“; 

✓ Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų  vaikų, pedagogų ir vaikų tėvų  kūrybinių darbų projektas ,,Klaipėdos uosto 

vartai – kelias į pasaulį“; 

✓ mokslo metų pradžios šventei „Labas, darželi!“ parengtas mokytojų spektaklis įstaigos bendruomenei „Pabėgimas iš Trepsės namų“; 

✓ „Boružiukai“ grupės tėvų spektaklis vaikams „Grybų karas“;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ edukacinė-kūrybinė veikla „Rudens mandala“ bendradarbiaujant vaikui, tėvams, mokytojams;  



✓ Valdorfo grupės mokytojų parengtas šešėlių teatro spektaklis vaikams „Mergaitė su žibintu“;  

✓ Valdorfo grupės bendruomenės Žibintų šventė;   

✓ Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir mokytojų STEAM projektas „Ilgiausi gamtos karoliai“; 

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ vaikų-tėvų kūrybinių darbų paroda „Nykštukų Kalėdos“;  

✓ Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių, pedagogų, tėvų (globėjų) projektas „Senelės pasaka“; 

✓ bendradarbiaujant vaikui, tėvams, mokytojui organizuotas „Kalėdų paštas“;  

✓ Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų, pedagogų, ugdytinių ir jų tėvų kūrybinių darbų paroda „Snaigių miestas“;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ kalėdinė akcija „Nušvieskime taką Kalėdų seneliui“ bendradarbiaujant vaikui, tėvams, mokytojams;   

✓ Šv. Martyno parama Dievo meilės misionierių labdaros organizacijai bendradarbiaujant įstaigos bendruomenei; 

✓ bendradarbiaujant vaikui, tėvams, mokytojams organizuotos įstaigos vaikų grupių atviros fizinio ugdymo veiklos tema „Sportuojanti 

šeima“;  

✓ organizuotos visų įstaigos vaikų grupių atviros veiklos, kurių metu bendradarbiaujant vaikui, tėvams, mokytojams vyko kūrybinės 

dirbtuvėlės;  

✓ „Pabiručiai“ grupės vaikų kūrybinė veikla „Nykštukų dirbtuvėlės“ bendradarbiaujant vaikui, tėvams, mokytojams;   

✓ bendradarbiaujant vaikui, tėvams, pedagogui sukurta metodinė priemonė grupės ugdomąjai veiklai tema „Truputis apie dinozaurus“ 

dinozauro Rekso griaučiai;  

✓ bendradarbiavimas su tėvais įrengiant žaliąsias palanges įstaigoje;  

✓ Valdorfo grupės bendruomenės žygis prie Senojo Ąžuolo bendradarbiaujant vaikui, mokytojui, tėvams;  

✓ Valdorfo grupės bendruomenės žygis su dviračiais Verkių gatvės dviračių taku bendradarbiaujant vaikui, mokytojui, tėvams;  

✓ Valdorfo grupės bendruomenės žygis į Verkių regioninį parką bendradarbiaujant vaikui, mokytojui, tėvams;  

Organizuotos parodos bendradarbiaujant su:  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ piešinių paroda „Iškalbingi puodynių raštai“ bendradarbiaujant su Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinės bibliotekos „Saulutė“ skyriumi;  



✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ vaikų darbų paroda „Skirtingos kojinės mūsų draugams“ bendradarbiaujat su Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinės bibliotekos Antakalnio skyriumi; 

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ piešinių paroda „Baltučiu takučiu“ bendradarbiaujant su Vilniaus miesto savivaldybės centrinės 

bibliotekos „Saulutė“ skyriumi;  

✓ Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų piešinių paroda „Draugystė mus vienija“ bendradarbiaujant su Vilniaus 

miesto savivaldybės centrine biblioteka, skaitytojų aptarnavimo skyriumi ir Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla.  

 

Ugdytinių tėvai pravedė edukacines veiklas:  

✓ „Nykštukai“ grupės tėtis edukacinę veiklą „Lazerinė edukacija“; 

✓ „Nykštukai“ grupės tėtis praktinę, edukacinę veiklą ,,Kuriame animaciją su vaikais“; 

✓ Montessori grupės mama kūrybinę veiklą „Žaidžiu Šešėlių teatrą“; 

✓ „Gudručiai“ grupės mama pažintinę, praktinę pamokėlę „Poilsis gamtoje. Kaip įsirengti stovyklavietę“; 

✓ „Gudručiai“ grupės ugdytinio sesė pažintinę edukaciją „Kaip įdomu mokytis mokykloje!“.  

 

Organizuoti ir įgyvendinti renginiai įstaigoje:  

✓ Trijų Karalių edukacinė eisena „Betliejaus žvaigždei sužibus“;  

✓ Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“;  

✓ Edukacinė veikla Tarptautinei sniego dienai paminėti „Sniego Senio išradimai“;    

✓ Edukacinė diena, skirta paminėti Tarptautinę sportinių kelnių dieną „Sportuodamas jaučiuosi gerai“;  

✓ Vilniaus 700-ąjam  gimtadieniui skirta šventinė edukacinė renginių savaitė „Tau, mano Vilniau!“; 

✓ Kūrybinių darbų paroda „Sveikiname Vilnių!“; 

✓ LTOK ir RIUKKPA projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“ II etapas įstaigoje; 



✓ Lietuvos futbolo federacijos ir Masinio futbolo asociacijos ilgalaikės vaikų futbolo vystymosi programos „Sugražinkime vaikus į stadionus“ 

projektas „Futboliukas“; 

✓ Užgavėnių šventinė pramoga „Žiema žiema, bėk iš kiemo!“;  

✓ Vasario 16-ąjai skirtas koncertas įstaigos bendruomenei „Dainuoju tau, Vilniau“;  

✓ edukacinė savaitė „Eksperimentai su vandeniu“, skirta paminėti Pasaulinę vandens dieną;  

✓ akcija „Mėlyna saulė“, skirta paminėti Pasaulinę autizmo supratimo dieną; 

✓ Saugaus eismo diena „Gatvėje elgiuosi saugiai;  

✓ Akcija „Nenurašyk, o palaikyk“, skirta dauno sindromo dienai paminėti;  

✓ Vilniaus 700-ąjam  gimtadieniui skirta šventinė edukacinė renginių savaitė „Tau, mano Vilniau!“: „Kino diena“, „700 žingsnelių Vilniui“, 

„Aš super herojus“, „Dainuoju Vilniui“;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ 55-erių metų gimtadieniui skirta šventinė renginių savaitė „Būk pasveikintas, darželi!“;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ kūrybinių darbų paroda „Tau, Lietuva“;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ ilgalaikė edukacinė veikla „Žaliuojanti palangė“;  

✓ grupių šeimos dienai skirti koncertai „Tu man esi brangus!“; 

✓ priešmokyklinio ugdymo grupių išleistuvės „Skrisim vaikystės sparnais“; 

✓ edukacinė pamokėlė „Cukraus poveikis“;  

✓ edukacinė veikla „Maisto produktų įtaka dantims“;  

✓ edukacinė veikla „Erkių žala“; 

✓ edukacinė ryto mankšta „Joga“;  

✓ edukacinė veikla „Vabalėliai vabalai“;  

✓ šventinis renginys, skirtas Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti „Džiaugiuosi būdamas vaiku!“;  

✓ koncertas, skirtas Tarptautinei muzikos dienai paminėti „Lapių puota“;  

✓ grupių rudens koncertai „Rudenėlį aš myliu“; 



✓ edukacinė savaitė „Draugystė su moliūgu“;  

✓ mokomoji edukacija ,,Orientacinės žaidynės“; 

✓ edukacinė veikla „Draugystė“; 

✓ kūrybinių darbų iš gamtinių medžiagų ir antrinių žaliavų paroda „Rudens mozaika“;  

✓ mokomoji edukacija „Žiemos pavojai. Ledo, sniego žala ir nauda“; 

✓ Valdorfo grupės bendruomenės Šv. Velykų šventė;  

✓ Valdorfo grupės priešmokyklinio amžiaus vaikų išleistuvės;  

✓ Valdorfo grupės vaikų įleistuvės;  

✓ Valdorfo grupės bendruomenės Mykolinių šventė;  

✓ Valdorfo grupės bendruomenės veikla „Advento spiralė“;  

✓ Valdorfo grupės šventė „Trys Karaliai“;  

✓ vaikų piešinių paroda „Nykštukų pasaka“;   

✓ edukacinė veikla ,,Sniego diena“;  

✓ vaikų kūrybinių darbų paroda „Lietuvėle, tu graži“; 

✓ kūrybinių darbų paroda „Kalėdinių eglučių pasaka“;   

✓ grupių Kalėdiniai koncertai bendruomenei „Snaigių sūkury“;  

✓ „Nykštukai“ grupės mokytojų pravesta atvira veikla „Kuriu iš kamštelių“. 

 

Papildomos edukacinės veiklos įstaigoje: 

✓ Edukacinė pamoka „Daugiatautė Lietuva“;   

✓ Situacijų spektaklis ,,Sesutė Gerutė ir broliukas Nevaliukas“;  

✓ Edukacinis spektaklis „Mergaitės Doli atostogos kaime“;  

✓ Edukacinis muzikinis spektaklis „Brangiausias lobis pasaulyje“; 



✓ Saugaus eismo edukacinė veikla „Saugaus eismo diena kartu su policijos draugu Amsiumi“;  

✓ Edukacinė valandėlė su gyvūnais „Mažieji triušiukai“; 

✓ edukacinė valandėlė-paroda „Nariuotakojai darželyje“;  

✓ Edukacinė veikla „Muiliuko gamyba“.  

 

Edukacinės veiklos dalyvaujant partneriams: 

✓ Nuotolinė edukacinė valandėlė ,,Rūšiuoju atliekas“. Partneris Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla;  

✓ žaliojo raštingumo edukacija  - paskaita ,,Rūšiuokime teisingai“. Partneris Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla; 

✓ sportinė pramoga „Zuikių olimpiada“. Partneris E. Pliaterytės progimnazija;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ kūrybinių darbų pleneras „Rudens spalvos“. Veikoje dalyvavo Vilniaus lopšelio-darželio „Spragtukas“ 5-6 

metų grupės ugdytiniai; 

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ projektas „Aktyviai, draugiškai, sveikai“. Veikoje dalyvavo Vilniaus lopšelio-darželio „Vieversys“ 

ugdytiniai;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ 4-6 metų vaikų sportinė veikla „Sportuoju kitaip“ organizuota bendradarbiaujant su „Baltijos futbolo 

akademija“ futbolo manieže-kupole.  

 

Lopšelio-darželio ugdytiniai dalyvavo Žirmūnų bendruomenės, Vilniaus miesto, respublikiniuose renginiuose: 

✓ Respublikiniame virtualaus ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiniame projekte „Trijų karalių karūnos“;  

✓ Respublikiniame šventiniame ėjime ir/ar bėgime „700 žingsnelių Vilniui“;  

✓ Vilniaus miesto  ikimokyklinių įstaigų koncerte miesto Rotušėje, skirtame Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti „Augu su Vilniumi“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų parodoje „Vilnius mano širdelėje“;  

✓ Tarptautiniame virtualiame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų kūrybiniame Steam projekte „700 tortų Vilniui“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtualioje karpinių parodoje „Senieji Vilniaus stogai“; 



✓ Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų parodoje „Papuoškime Vilniaus jubiliejinį vardą“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų Steam projekte „700 oro balionų Vilniui“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdymo įstaigų virtualioje kūrybinių širdelių darbų nuotraukų parodoje ,,Vilnius 

mano širdelėje“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir mokytojų virtualioje kūrybinių darbų fotografijų parodoje „Užgavėnių 

kaukių šėlionės 2023“; 

✓ Respublikinė priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo  vaikų ir pedagogų virtualioje kūrybinių darbų parodoje ,,Užgavėnių personažai“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kalbinių įgūdžių ir meninės raiškos tęstiniame projekte „Tautosakos 

lobynas“;  

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte ,,Matematinė veikla kiekvienai dienai“; 

✓ Tarptautiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo muzikiniame projekte „Mažųjų pėdučių patrepsiukas“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo bendruomenės narių kūrybiniame STEAM projekte-parodoje „Tautinė juosta 

Lietuvai“; 

✓ Respublikiniame virtualiame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projekte-parodoje „Lietuvos trispalvė delne“; 

✓ Tarptautinėje ir respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vaikų meninių darbų parodoje „Mano trispalvė raidė“; 

✓ Respublikiniame virtualiame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projekte-parodoje „Tau, gimtine, mažų rankelių darbeliai“;  

✓ Nacionalinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų projekte virtualiojoje erdvėje „Tautinės juostos“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tapybos darbų konkurse „Mane augina Lietuva“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų virtualioje parodoje „Pilis Lietuvai“;  

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų virtualioje parodoje „Dovana Lietuvai“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kalbinių įgūdžių ir meninės raiškos tęstiniame projekte „Tautosakos 

lobynas. Mįslės“;  

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinėje nuotraukų parodoje „Velykinis kiaušinis“; 



✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų kūrybiniame projekte-parodoje ,,Velykų kiškučio raidės“; 

✓ Tarptautinėje ikimokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenės narių kūrybinių darbų fotografijų parodoje ,,STEAM velykinė pasaka“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių darbų virtualioje parodoje „Rieda margučiai Velykų 

rytą“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiniame projekte „Velykų kiškis“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiniame projekte „Velykos su STEAM“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių darbų virtualioje parodoje „Pavasario margutis 

atriedėjo“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus                 vaikų virtualiame meniniame projekte ,,Čiulba ulba paukštužėliai“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ugdymo  įstaigų ugdytinių kūrybinių darbų virtualioje parodoje ,,Mano fantastinis paukštis“; 

✓ Respublikiniame virtualiame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projekte-parodoje „Pavasaris sugrįžta ant paukščio sparnų“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių darbų virtualioje parodoje „Skriski paukšteli“; 

✓ Respublikiniame virtualiame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projekte-parodoje „Gandrai, gandrai, grįžkite greičiau – bus 

pavasaris, bus šilčiau!“; 

✓ Respublikiniame bendrojo ugdymo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių vaikų ir pedagogų STREAM kūrybiniame 

projekte virtualioje parodoje ,, Gandre, gandre, ga-ga-ga“;  

✓ LTOK ir RIUKKPA projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ III etape;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir piešmokyklinio muzikinio ugdymo projekte „Linksmasis švyturiukas 2023“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų kūrybiniame projekte, saugokime savo žemę kartu „Madų šou iš antrinių 

žaliavų“; 

✓ Nacionaliniame aplinkosaugos projekte „Mes rūšiuojam“;  

✓ Respublikinėje virtualioje edukacinių erdvių parodoje „Lauko ir vidaus edukacinių erdvių, orientuotų į vaiko poreikius, pritaikymas 

ugdymo procese“; 



✓ Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų praktinės veiklos pristatyme „Kūrybinių žaismių dirbtuvėlės“; 

✓ Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų muzikos instrumentų parodoje – meniniame projekte „Vėjas Vilniuj 

grojo“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio, priešmokyklinio bei pradinio ugdymo įstaigų mokytojų, ugdytinių projekte „Žaliuojanti Lietuva“; 

✓ organizacijos „Žaliasis taškas“ organizuotoje edukacijų ciklo „Žaliasis raštingumas“ kūrybinėse dirbtuvėse; 

✓ ekologiniame konkurse „Mano žalioji palangė“ I etape;  

✓ Tarptautiniame projekte „Aš kaip ir tu“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų ir tėvų STEAM kūrybinių darbų parodoje ,,Vabaliukų 

viešbutis“;   

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų ir mokytojų virtualiame projekte „STEAM - linksmoji matematika 

gamtoje“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių ir pedagogų projekte „Poeto įkvėpti“; 

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ atvira veikla lopšelyje-darželyje „Žilvinėlis“. Miuziklas „Snieguolė ir nykštukai“;  

✓ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro ir Vilniaus universiteto botanikos sodo organizuotame ekologiniame konkurse „Mano 

žalioji palangė“. Konkurso tema – „Augalų architektūra ir dizainas“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualiame STEAM kūrybiniame projekte,  skirtame motinos dienai 

paminėti „Dovanoju tau saulytę ir širdelę, ir gėlytę“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualių kūrybinių darbų parodoje „Mamytė – gražiausia gėlytė“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių darbų parodoje ,,Dovana mamai ir močiutei“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vaikų ir mokytojų kūrybinėje parodoje ,,Mano mieloji mamytė“; 

✓ Tarptautiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiniame projekte „Tas stebuklingas žodis Mama“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio amžiaus vaikų piešinių konkurse „Mano pievos vabalai“;  



✓ LTOK RIUKKPA ir Lietuvos Respublikos Prezidentūros organizuotame renginyje prezidentūroje „Olimpinis piknikas“. Fizinio ugdymo 

mokytojas, 2 mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą, dalyvavo trenerių komandoje; 

✓ LTOK ir RIUKKPA projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ sporto renginyje Vilniaus lopšelyje-darželyje „Ąžuolas“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų smulkiosios motorikos ir kūrybiškumo lavinimo projekte „Gamtos 

skaičiai“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų, švietimo pagalbos specialistų (socialinių pedagogų, psichologų) 

socialinio emocinio ugdymo projekte „Jausmoteka: tyrinėkime jausmus drauge“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio, priešmokyklinio bei pradinio ugdymo įstaigų mokytojų, ugdytinių, projekte „Emocijų pasaulis“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projekte „Burbulų menas“; 

✓ Kasmetiniame socialiai atsakingame renginyje „Aš neabejingas, o Tu?“, skirtame Tarptautinei žmonių su negalia supratingumo dienai 

paminėti;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ 55-ojo gimtadienio proga pastatytas miuziklas „Snieguolė ir nykštukai“ Vilniaus miesto lygmeniu;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklos projekte integruojant STEAM ir IKT veiklas „Matematika visiems“, 

skirtas tarptautinei matematikos dienai paminėti; 

✓ Vilniaus mesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų projekte ,,Matematinė veikla kiekvienai dienai“; 

✓ sveikatos viktorinoje, „Noriu augti sveikas“ organizuotame Lentvario lopšelio-darželio ,,Šilas“;  

✓ Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų tautinio šokio festivalyje „Tai pašoksime gražiai“;  

✓ Tarptautiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų festivalyje „Laiškas Žemei 2023“;  

✓ Gyvoji planta. Projektas „Žemės kvėpavimas“; 

✓ Tarptautinėje vaikų draugystės iniciatyvoje „Matau tave 2023“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų muzikiniame projekte „Muzikos takeliu 2023“; 

✓ Respublikinėje virtualioje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų STEAM kūrybinių darbų parodoje „Gražiausias rudeninis 

lapas“; 



✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualioje kūrybinių darbų parodoje „Gamtos paveikslas“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiniame projekte „Ruduo geometrinių figūrų karalystėje“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiniame projekte „Ruduo vaikų akimis“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių darbų virtualioje parodoje „Ką slepia ruduo“; 

✓ šalies ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų socialinėje akcijoje „Skirtingų kojinių šokis 2023“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte, skirtame pasaulinei dauno sindromo dienai paminėti 

„Skirtingos kojinės mūsų draugams“; 

✓ Tarptautiniame ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte „Pagauk vaikystės sapną“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų STEAM kūrybinių darbų „Arbatos puodelis – šilumos lašelis“ projekte; 

✓ Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacijos organizuojamoje akcijoje „Piemenėlių pramogos“;  

✓ sporto pramogų olimpiadoje „Zuikučių olimpiada“ kartu su lopšeliu-darželiu „Vieversys“, E. Pleterytės progimnazija;  

✓ Respublikinės ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacijos organizuojamoje akcijoje „Rieda ratai rateliukai“; 

✓ Respublikinės ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacijos organizuojamoje akcijoje „Sportuojantys koridoriai“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ugdymo įstaigų akcijoje „Mažoji mylia – 2023“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių konstrukcijų parodoje-konkurse „Mano lego svajonių namas“; 

✓ Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų bendruomenių parodoje „Žibintas-tai šviesa“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų plokštuminių žibintų iš gamtinės medžiagos parodoje „Žibintai-

žibintėliai“;  

✓ Tarptautinės istorinio teisingumo komisijos organizuojamoje Tarptautinės tolerancijos dienos, paminėjime. Simbolis „Tolerancijos 

žibintas“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projekte ,,Tolerancijos šviesa“, skirtame tarptautinei tolerancijos dienai 

paminėti;  

✓ Respublikinėje sporto pramogoje „Nykštukų bėgimas 2023“;  



✓ Respublikiniame projekte „Ikimokyklinukų žiemos olimpiada 2023“;  

✓ Respublikinėje ikimokyklnio ir priešmokyklinio ugdymo programos virtualaus muzikiniame projekte „Baltas šokis 2023“; 

✓ Vilniaus miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų muzikiniame adventiniame renginyje „Tu, kiškeli, leliumoj“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projekte „Senis besmegenis kitaip“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte „Besmegenių šalyje“; 

✓ Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio vaikų kūrybinių darbų parodoje „Senelės pasaka“; 

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir mokytojų kūrybinių darbų projekte „Žiemos pasaka lange“;   

✓ Lietuvos ikimokyklinį ugdymą teikiančių įstaigų projekte ,,Sniego diena“;  

✓ Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų kūrybiniame projekte „Ant balto debesėlio sėdėjo 

angeliukas“. 

Organizuotos vaikų edukacinės išvykos, žygiai Vilniaus mieste:  

✓ vizualinio mąstymo metodu paremta paroda „Kas vyksta šiame paveiksle?“ MO muziejuje; 

✓ spektaklis „Mikė pūkuotukas“ Raganiukės teatre;  

✓ spektaklis „Trys paršiukai“ teatre „Lėlė“;  

✓ gyvų tropinių drugelių paroda; 

✓ Lietuvos banko Pinigų muziejų;  

✓ Lietuvos Respublikos Seimą; 

✓ geležinkelio muziejų;  

✓ pelėdų parką;  

✓ Lietuvos žirgyną; 

✓ energetikos ir technikos muziejų; 

✓ žygis prie Neries upės į Žirmūnų paplūdimį; 

✓ žygis į Neries regioninį parką ir Karmazinų pažintinį taką; 



✓ Vilniaus katedros aikštė, dalyvaujant architektūrinėje edukacijoje „Vilniaus augintiniai“;  

✓ pažintinis žygis, skirtas Sveikatą stiprinančių mokyklų 30-mečiui;  

✓ interaktyvi paroda pramogų erdvėje „Future live“;  

✓ bendrasis pagalbos centras;  

✓  Vilniaus Apskrities priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba; 

✓ Emilijos Škarnulytės paroda „Švytintys kambariai“ Radvilų rūmų dailės muziejuje;  

✓ priešmokyklinio ugdymo grupės pažintinė išvyka į E. Pleterytės progimnaziją;  

✓ Valdorfo grupės žygis į Vilniaus Verkių Kalvarijų šaltinį;   

✓ Valdorfo grupės žygiai prie Senojo Ąžuolo.  

Pravesti mokymai, seminarai įstaigos darbuotojams:  

✓ ilgalaikės programos „Besimokančių darželių tinklas 2023“ mokymai nuotolinėje platformoje pedagogams, pagalbos vaikui specialistams, 

mokytojo, dirbančio pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo programą, padėjėjoms, mokytojo, dirbančio pagal 

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo programą padėjėjoms SUP vaikams;  

✓ mokymai „IT naudojimosi galimybės ugdymo(si) procese“;  

✓ kvalifikacijos tobulinimo seminaras „Bendradarbiavimo gebėjimų tobulinimas mokyklos bendruomenėje, siekiant sėkmingai ugdyti ir telkti 

bendruomenę“; 

✓ bendruomenę stiprinantis renginys/spektaklis Valstybiniame mažajame teatre.  

 

Atlikti tyrimai: 

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ mokytojų kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas;  

✓ Vilniaus lopšelio-darželio „Pasaka“ darbuotojų mikroklimato tyrimas; 

 

 

 



2023 metų programos įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG   

Stiprybės STIPRYBĖS 

• Užtikrinamas kokybiškas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymas 

įvairių gebėjimų ir poreikių turintiems vaikams, atliepiama tėvų 

lūkesčiams.  

• Įstaigoje dirba visi švietimo pagalbos specialistai (logopedas, spec. 

pedagogas, socialinis pedagogas, psichologo asistentas).  

• Įstaigoje dirba visi pagal poreikį mokytojo, dirbančio pagal 

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo programą, padėjėjai SUP 

vaikams.  

• Aktyvus bei atviras bendravimas ir bendradarbiavimas su tėvais 

(globėjais). 

• Bendruomenės sutelktumas grindžiamas pagarbiu bendravimu ir 

bendradarbiavimu, bendražmogiškomis vertybėmis. 

• Dauguma įstaigoje dirbančių pedagogų turi reikiamą išsilavinimą ir 

kvalifikaciją. 

• Nuolat besimokanti bendruomenė. 

• Optimizuojant patalpas įrengtos papildomos erdvės ugdymui(si). 

• Įstaigos bendruomenės aktyvus dalyvavimas miesto, respublikos, 

tarptautiniuose projektuose, renginiuose.  

• Trūkumas  finansinių išteklių edukacinėms priemonėms, reikalingoms 

ugdymo turinio bei naujų metodų pritaikymo pokyčiams diegti. 

• Darbuotojams trūksta patirties, teorinių žinių ir įgūdžių dirbant su vaikais 

turinčiais specialiųjų ugdymosi poreikių. 

• Didėjantis tėvų užimtumas mažina tėvų aktyvumą įsitraukiant į 

bendruomenės renginius, nepakankamas siekis dalyvauti vaikų ugdymo 

procese.  

• Darbuotojams trūksta patirties bei iniciatyvos organizuojant projektus 

tarptautiniu lygmeniu. 

• Dalies įstaigos bendruomenės narių nepakankamas atvirumas pokyčiams, 

naujovių diegimui. 

• Įstaigos patalpos nuolat reikalauja investicijų remonto darbams atlikti. 

Daugumoje grupių patalpose, įstaigos koridoriuose būtinas remontas; 

• Neišnaudotos galimybės pritraukti papildomus finansavimo šaltinius.  

Galimybės Grėsmės 

• Užtikrinti įtraukiojo ugdymo prieinamumą įvairių poreikių vaikams.  

• Plėtoti darbuotojų profesines kompetencijas sėkmingam įstaigos tikslų 

įgyvendinimui. 

• Mokytojams, vaikui pagalbos specialistams tobulinti profesines 

kompetencijas, kelti kvalifikaciją.  

• Didėjantis vaikų turinčių SUP, emocijų ir elgesio sutrikimų  skaičius.   

• Pedagogų motyvacijos, iniciatyvumo stoka. 

• Senėjantis pedagogų amžius.  

• Silpni užsienio kalbų mokėjimo įgūdžiai kelia nenorą dalyvauti 

tarptautiniuose projektuose.   



• Galimybė pritraukti papildomas finansavimo lėšas – parama, projektai 

pritraukiant ES ir kt. lėšas.  

• Plėsti neformaliojo ugdymo(si) veiklų pasirinkimo įvairovę įstaigoje.  

• Atnaujinti ir modernizuoti  įstaigos vidaus bei išorės aplinką. 

• Ugdymo(si) procese taikyti šiuolaikiškus inovatyvius ugdymo metodus, 

priemones. 

• Ieškoti naujų, efektyvių formų bendruomenės sutelktumui didinti.  

• Patirties trūkumas vykdant tarptautinius, ES finansuojamus projektus. 

• Lėšų trūkumas modernizuoti vidaus ir lauko aplinką, IKT priemonėms, 

siekiant užtikrinti ugdymo(si) kokybę.   

• Didėjančios paslaugų kainos. 

• Nuolatinė teisės aktų, švietimo politikos kaita.  

 

Didžiausios problemos, su kuriomis susidūrė įstaiga praėjusiais 2023 metais: 

✓ Suformavus visą pagalbos vaikui specialistų komandą dėl kabinetų trūkumo sudėtinga paskirstyti darbo erdves.        

✓ Dėl mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą trūkumo įstaigoje, iškilo sunkumų organizuojant 

mokytojų pavadavimus ligos, atostogų metu.  

✓ Dėl lėšų stygiaus ir augančių kainų lėtai vyksta lauko edukacinių erdvių modernizavimas, vidaus patalpų atnaujinimas. 

 

III. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2024 METAMS 

 

Prioritetiniai tikslai:  

1. Ugdymo kokybės gerinimas, taikant turinio naujoves vaikų pažintinei tyrinėjimą, eksperimentavimą, kūrybiškumą aktyvinančiai veiklai.  

2. Nuolatinis personalo mokymasis, tobulinant profesines ir bendrąsias kompetencijas. 

3. Vaikų, personalo, tėvų bendrystės sutelktumo didinimas per įvairias veiklas. 

 

Uždaviniai:  

1. kokybiškas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų turinio įgyvendinimas; 

2. ikimokyklinio ugdymo programos atnaujinimo organizavimas;  



3. įtraukiojo ugdymo(si)  galimybių tobulinimas;  

4. teigiamo psichologinio, emocinio mikroklimato įstaigos bendruomenėje užtikrinimas, bendruomenės švietimo stiprinimas; 

5. fizinio raštingumo stiprinimas.  

 

 

 

 

 

 



Tikslai ir uždaviniai 2024 metams 

Tikslai Uždaviniai (kiekvienam 

tikslui įgyvendinti) 

Įgyvendinimo 

priemonės 

Terminai Ištekliai Atsakingi 

vykdytojai 

Laukiami rezultatai 

1. Ugdymo kokybės 

gerinimas, taikant turinio 

naujoves vaikų 

pažintinei tyrinėjimą, 

eksperimentavimą, 

kūrybiškumą 

aktyvinančiai veiklai. 

1.1. Kokybiškas 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programų turinio 

įgyvendinimas. 

 

1.1.1. Taikyti strategijas 

skatinančias vaikų 

amžiui ir raidos etapui 

tinkamą patirtinę, 

pažintinę ir žaidybinę 

patirtį. Veiklos 

planavimą organizuoti 

numatant inovatyvių, 

aktyvių darbo metodų ir 

netradicinių būdų 

taikymą siekiant 

kokybiško ugdymosi 

užtikrinimo. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai, 

dirbantys pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programą, 

meninio 

ugdymo 

mokytojas, 

fizinio lavinimo 

specialistas, 

pagalbos vaikui 

specialistai.  

Metiniai ir savaitiniai 

planai maksimaliai 

atlieps vaikų pasiekimų 

ir pažangos augimą, 

kompetencijų tobulėjimą, 

vaiko individualius 

ugdymosi poreikius. 

1.1.2. Integruotų 

projektinių veiklų 

organizavimas įstaigoje 

pasitelkiant 

kūrybiškumo, muzikos, 

sveikatingumo, gamtos 

pažinimo ir 

aplinkosaugos projektus. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai, 

dirbantys pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programą, 

meninio 

ugdymo 

mokytojas, 

fizinio lavinimo 

specialistas, 

Projektų komandų 

metinės veiklos  

paįvairins bei sustiprins 

ugdymosi turinį, aplinką 

naudojant netradicinius 

ugdymosi būdus bei 

metodus  ir priemones 

siekiant kokybiško 

ugdymo(si) 

įgyvendinimo.  

Įgyvendintų veiklų 

refleksija viešinama 

įstaigos tinklalapyje.   



pagalbos vaikui 

specialistai. 

1.1.3. Siekiant 

ugdymo(si) kokybės, 

paįvairinant ugdymo(si) 

turinį  įtraukti STEAM 

veiklas. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai, 

dirbantys pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programą.  

Dauguma mokytojų 

taikys STEAM metodą. 

Gerės 40 proc. ugdymosi 

kokybė ugdymo(si) 

procese naudojant 

STEAM veiklas. 

1.1.4. Gerinant ugdymo 

kokybę ir plečiant 

ugdymo(si) turinį  

perkeliant ugdymą(si) į 

netradicines aplinkas 

(išvykas, žygius ir kt.). 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai, 

savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai, 

dirbantys pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programą, 

meninio 

ugdymo 

mokytojas, 

fizinio lavinimo 

specialistas,  

pagalbos vaikui 

specialistai. 

Organizuota  ne mažiau 

kaip 8 išvykų į miesto 

edukacines erdves. 

1.2. Ikimokyklinio 

ugdymo programos 

atnaujinimo organizavimas   

1.2.1. Sudaryti sąlygas 

mokytojams susipažinti 

su atnaujintomis 

ikimokyklinio ugdymo 

programos gairėmis.  

1.2.2. Suformuoti 

komandą atnaujintai 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai,  

savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai, 

dirbantys pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

Mokytojai 100 proc.  

dalyvauja mokymuose 

apie atnaujintą 

ikimokyklinio ugdymo 

programą.   

Suformuota komanda,  

iki 2024-12-31 parengta 



ikimokyklinio ugdymo 

programos kūrimui ir 

ugdymo krypčių 

atnaujinimui.  

1.2.3. Sukurti 

bendruomenės 

bendradarbiavimo 

sistemą atnaujintos 

ikimokyklinio ugdymo 

programos 

įgyvendinimui.  

 

ugdymo 

programą, 

meninio 

ugdymo 

mokytojas, 

fizinio lavinimo 

specialistas,  

pagalbos vaikui 

specialistai. 

atnaujinta ikimokyklinio 

ugdymo programa.   

Organizuojami  ne 

mažiau 3 pedagogų 

diskusijos/forumai 

aptarti darbo ypatumus 

užtikrinant sėkmingą 

įgyvendinimą atnaujintos 

ikimokyklinio ugdymo 

programos. Dalyvauja 

100 proc. pedagogų. 

Supažindinti tėvai su 

atnaujinta ikimokyklinio 

ugdymo programa.  

1.3. Įtraukiojo ugdymo(si)  

galimybių tobulinimas   

1.3.1. Individualaus 

ugdymo plano spec. 

poreikių vaikams 

sudarymas ir kokybiškas 

jo įgyvendinimas, 

bendradarbiaujant VGK, 

švietimo pagalbos 

specialistams, 

pedagogams ir tėvams. 

1.3.2. Pedagogų, 

mokytojų padėjėjų, 

mokytojų padėjėjų SUP 

vaikams kvalifikacijos 

kėlimas apie įtraukųjį 

ugdymą. 

1.3.3. Kolegialus 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas tarp 

pagalbos vaikui 

specialistų, mokytojų, 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai, 

savivaldybės  

biudžeto 

lėšos  

Pagalbos vaikui 

specialistai, 

mokytojai 

Pagal poreikį (ne rečiau 

1 kartą per mėnesį) 

organizuojami VGK 

susitikimai, kurių metu 

aptariamas ir nustatomas 

vaiko pasiekimų lygis, jo 

galimybės, numatoma 

perspektyva, 

individualios ir grupinės 

pagalbos kiekis ir 

santykis. SUP vaikai 

gauna kvalifikuotą 

pagalbą. Rengiamos 

individualios 

konsultacijos tėvams, 

kaip gerinti SUP vaikų 

integraciją ir siekti 

bendrų tikslų.  

 



mokytojo padėjėjų, 

mokytojo padėjėjų SUP 

vaikams.  

1.3.4. Sukurti saugią, 

vaiko emocijas 

atliepiančią 

nusiraminimo erdvę.   

Pedagogai, mokytojo 

padėjėjai, mokytojų 

padėjėjai SUP vaikams 

(100 proc.) dalyvaudami 

ilgalaikėje programoje 

„Besimokančių darželių 

tinklas 2024“ gilina 

žinias apie įtraukųjį 

ugdymą.  

Pagalbos vaikui 

specialistai (100 proc.) 

praveda ne mažiau 2 

informacinio pobūdžio 

individualias 

paskaitas/mokymus 

aptarti kiekvieno SUP 

vaiko ugdymo(si) 

ypatumus pedagogams, 

mokytojų padėjėjams 

(100 proc.), kurių 

grupėse yra SUP vaikai, 

mokytojų padėjėjams 

SUP vaikams (100 

proc.).  

Iki 2024-06-30 ne 

mažiau 2 grupėse 

įrengtos nusiraminimo 

erdvės – tylos namelis. 

1.4. Įstaigos patalpų bei 

lauko aplinkos 

modernizavimas. 

1.4.1. Tęsti lauko 

žaidimų aikštelių  

kūrimą įrengiant 

saugius, funkcionalius, 

atkinkančius vaikų 

2024 m.  

II 

pusmetis  

Tėvų 

mokesčio 

lėšos  

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams  

Lauko žaidimų aikštelės 

papildytos ne mažiau 2  

įrenginiais.  



amžių žaidimų 

įrenginius. 

1.4.2. Modernizuoti ir 

renovuoti grupių, 

įstaigos bendrųjų patalpų 

erdves.  

2024 m.  

II 

pusmetis   

Tėvų 

mokesčio 

lėšos  

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams 

Atliktas 1 grupės 

kapitalinis remontas, 

modernizuota 1 dalis 

įstaigos koridoriaus. 

2. Nuolatinis personalo 

mokymasis, tobulinant 

profesines ir bendrąsias 

kompetencijas. 

2.1. IT technologijų bei 

kompiuterinių programų 

naudojimas.  

2.1.1. Plėsti išmaniųjų 

technologijų bei 

kompiuterinių programų 

naudojimo galimybes 

ugdymo(si) procese.   

2024 m. 

 

Savivaldybės 

biudžeto   

lėšos, tėvų 

mokesčio 

lėšos 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams  

Įsigyta 10 vnt. 

planšetinių kompiuterių,  

atnaujinti 2 kompiuteriai.  

2.2. Darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas. 

2.2.1. Pedagogų, 

mokytojų padėjėjų, 

mokytojų padėjėjų SUP 

vaikams kvalifikacijos 

tobulinimas švietimo 

stiprinimo klausimais. 

2024 m. Savivaldybės 

biudžeto  

lėšos, tėvų 

mokesčio 

lėšos  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pedagogai, mokytojo, 

mokytojo padėjėjai SUP 

vaikams dalyvauja 

„Besimokančių darželių 

tinklas 2024“ 

programoje, 

kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose.  Dalyvauja 

100 proc. dalyvių. 

2.2.2. Dalyvauti 2 

pagalbos vaikui 

specialistams 

tarptautinėje programoje 

„Zipio draugai“.  

2024 m. Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui  

Du pagalbos vaikui 

specialistai dalyvauja 

programos mokymuose. 

2.2.3. Mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimasis fizinio 

raštingumo srityje.    

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokytojai dalyvauja ne 

mažiau 2 kvalifikacijos 

tobulinimosi fizinio 

raštingumo renginiuose.   

3. Vaikų, personalo, tėvų 

bendrystės sutelktumo 

didinimas per įvairias 

veiklas. 

3.1.Telkti bendruomenę 

per įvairias edukacines 

veiklas, renginius.  

3.1.1.  Organizuoti 

renginius, projektus 

miesto, šalies lygmeniu. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Organizuota ne mažiau 3 

projektai/renginiai 

miesto, šalies lygmeniu.  



3.1.2. Sudaryti sąlygas 

mokytojams, švietimo 

pagalbos specialistams 

organizuoti  veiklas 

įstaigoje.  

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Organizuota ne mažiau 6 

įstaigoje tapę tradiciniai 

renginiai bei įtraukiamos 

naujos formos veiklos. 

3.1.3. Dalyvauti 

Vilniaus miesto, 

respublikos 

organizuojamuose 

renginiuose. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai,  

meninio 

ugdymo 

mokytojas, 

fizinio ugdymo 

specialistas, 

pagalbos vaikui 

specialistai  

Dalyvauta ne mažiau 45  

renginiuose.   

3.1.4. Organizuoti 

sportinius renginius, 

projektus miesto, šalies 

lygmeniu skatinant 

vaikų fizinį aktyvumą, 

emocinę sveikatą. 

3.1.5. Skatinti 

tarpinstitucinį  

bendradarbiavimą 

organizuojant projektus, 

atviras veiklas. 

3.1.6. Organizuoti fizinį 

ugdymą netradicinėse 

miesto erdvėse 

bendradarbiaujant su 

bendruomene. 

 

2024 m.  Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai,  

Meninio 

ugdymo 

mokytojas, 

fizinio ugdymo 

specialistas, 

švietimo 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Organizuotas 1 projektas 

šalies lygmeniu, 1 

edukacinė veikla miesto 

lygmeniu, dalyvaujant ne 

mažiau 4 Vilniaus miesto 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoms. 

Organizuotos 2 atviros 

fizinio ugdymo veiklos 

įtraukiant ne mažiau dvi 

Vilniaus miesto 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigas, įgyvendintas 1 

projektas 

bendradarbiaujant su 

Vilniaus miesto 



ikimokyklinio ugdymo 

įstaiga.    

Fizinio  ugdymo procese 

išnaudotos netradicinės, 

miesto sporto aplinkos.  

Organizuotos 2 fizinio 

ugdymo veiklos už 

įstaigos ribų 

bendradarbiaujant 

įstaigos bendruomenei.  

3.1.7. Refleksijų sklaida 

įstaigos internetinėje 

svetainėje.  

 2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat atnaujinama 

informacija įstaigos 

tinklapyje 

www.pasaka.vilnius.lm.lt 

3.2. Teigiamo 

psichologinio, emocinio 

mikroklimato įstaigos 

bendruomenėje 

užtikrinimas, 

bendruomenės švietimo 

stiprinimas.  
 

3.2.1. Formuojant 

komandinio darbo 

įgūdžius, siekiant 

mikroklimato gerinimo, 

sudaryti sąlygas įstaigos 

bendruomenei bendrauti 

neformalioje aplinkoje.  

3.2.2. Formuojant 

teigiamą bendruomenės 

mikroklimatą 

organizuoti veiklas 

įtraukiant tėvus.  
 

2024 m. Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos, tėvų 

mokesčio 

lėšos  
 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Suorganizuoti 2 renginiai  

įstaigos darbuotojams 

neformalioje aplinkoje. 

Dalyvauja ne mažiau 80 

proc. darbuotojų.  

Ne rečiau, kaip 4 kartus 

per metus organizuojami 

tiksliniai 

susitikimai/dialogai 

„Tolerancija sau ir 

kitiems“ su darbuotojais  

moderuojant ir 

reflektuojant užsiėmimus 

įstaigos socialiniam 

pedagogui, psichologo 

asistentui. Dalyvauja ne 

mažiau 90 proc. 

darbuotojų.  

Pravestos grupių atviros 

veiklos/kūrybinės 

http://www.pasaka.vilnius.lm.lt/


dirbtuvės įtraukiant 

tėvus. Dalyviai 3-7 metų 

vaikai, tėvai, mokytojai. 

Viso 11 veiklų.  

Visose grupėse  pravesta 

tėvų/šeimos narių 

edukacinės veiklos. Viso 

ne mažiau 14 veiklų. 

Organizuotos parodos 

sąveikaujant vaikui-

tėvams-mokytojui.   

 

 

IV. BAIGIAMOS NUOSTATOS 

 

1. Plano įgyvendinimą koordinuoja direktoriaus pavaduotoja ugdymui.  

2. Priežiūros kontrolę vykdo direktorius.  

3. 2024 m. veiklos planas gali būti koreguojamas ir papildomas.  


